
Lāčplēsis - 2023 
 
2023.gada 9.novembrī                                                                             Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2011-2014) 

1. Ketija Zilbere Valkas NBJSS 71 

2. Zanda Birkava Valkas NBJSS 67 

3. Anete Aumeistere Valkas NBJSS 59 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2011-2014) 

1. Žan Pormeiters Valkas NBJSS (EST) 77 *2 

2. Kristers Sīklēns Valkas NBJSS (Jaunsardze) 76 

3. David Ostapenko Valkas NBJSS (UKR) 71 

4. Mārtiņš Kalniņš Valkas NBJSS 58 

5. Edijs Augustovskis Valkas NBJSS 57 

6. Renārs Elsiņš Blomes psk. 55 

7. Andris Roberts Pimanis Valkas NJBSS 53 

8. Gintars Lībietis Valkas NBJSS 46  *1 

9. Armands Palejs Valkas NBJSS 46 

10. Kristaps Aņins Valkas NBJSS 44 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 168 

2. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 156 

3. Matilde Grāve Valkas NBJSS 125 

4. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 122 

5. Sanija Balode Variņu psk. 88 

6. Elza Ērmane Trikātas psk. 82 

7. Daiga Mežīte Trikātas psk. 71 

8. Samanta Sjarki Trikātas psk. 69 

9. Rebeka Skorenko Smiltenes vsk. 56 

10. Estere Jurovica Smiltenes vsk. 47 

11. Dārta Lūcija Švēde Trikātas psk. 43 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 128 

2. Roberts Daniels Motuks Valkas NJBSS 115 

3. Markuss Smans Valkas NBJSS 120 

4. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 107 

5. Toms Krūzītis Smiltenes vsk. 95 

6. Martins Tomass Kīslers Valkas NBJSS 86 

7. Andrejs Simonovs Valkas NBJSS 74 

8. Dāvids Mateša Valkas NBJSS 70 

9. Roberto Hāns Valkas NBJSS 53 

10. Markus Dārznieks Blomes psk. 52 

11. Ralfs Žuravļovs Smiltenes vsk. 48 

12. Dairis Jaruslovskis Blomes psk. 47 

13. Guntars Zēbergs Smiltenes vsk. 47 

14. Mariss Valdis Šņoriņš Trikātas psk. 46 

15. Miks Timermanis Smiltenes vsk. 43 

16. Andris Eglītis Blomes psk. 36 

17. Rodrigo Brencis Trikātas psk. 34 

18. Emīls Ozols Valkas NBJSS (Jaunsardze) 32 

19. Niks Kalniets VJCĢ 26 



3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Karīna Boguža Valkas NBJSS 132 

2. Tīna Baltvilka Ērģemes psk. 90 

3. Anete Kamaldiņa Jūrmalas Majoru vsk. 85 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

1. Edijs Elziņš VJCĢ 74 

2. Kristiāns Majors VTDT 57 *2 

3. Raivo Graudiņš Blomes psk. 57 

4. Sandis Jērcītis Palsmanes internātpsk. 51 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

1.  Samanta Zālīte Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

2. Daiga Mežīte Trikātas psk. 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

4. Samanta Sjarki Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

5. Dārta Lūcija Švēde Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

6. Elza Ērmane Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

7. Estere Jurovica Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

8. Rebeka Skorenko Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

9. Sanija Balode Variņu psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Martins Tomass Kīslers Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,58 min. 

2. Roberts Daniels Motuks Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

4. Toms Krūzītis Smiltenes vsk. 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

5. Dāvids Mateša Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

6. Markus Dārznieks Blomes psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

7. Ralfs Žuravļovs Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

8. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

9. Guntars Zēbergs Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

10. Rodrigo Brencis Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

11. Mariss Valdis Šņoriņš Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

12. Miks Timermanis Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

13. Dairis Jaruslovskis Blomes psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

14. Andris Eglītis Blomes psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

15. Niks Kalniets VJCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Anete Kamaldiņa Jūrmalas Majoru vsk. 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

2. Sandis Jērcītis Palsmanes internātpsk. 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Kristiāns Majors VTDT 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

4. .Edijs Elziņš VJCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

5. Raivo Graudiņš Blomes psk. 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


